היקף שעות לימודי השפה העברית השבועיות בשיעורי הבוקר הוא כשמונה שעות שבועיות ואילו בשעות אחר הצהריים יהיה היקף השעות ארבע עד שש שעות ללימודי השפה הערבית. הבדלי השעות נובעים מאילוצים טכניים של כיתות לימוד, מורים ותקציב.

המסגרת הנורמטיבית

21. העתירה כאמור עוסקת באסירים בוגרים. על כן, בניגוד לאסירים קטינים, חוק לימוד חובה, התשי"ט-1949 וחוק לימוד ממלכתי, התשי"ג-1953 אינם חלים בעניינם. הוראת חקיקה ראשית לגבי לימוד חובה למבוגרים / או אסירים אינה קיימת. הוראת חקיקת המשנה הרלוונטית הינה תקנה 47 לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח-1978 הקובעת כי:

"בכל בית סוהר תאורגן ותקויים תכנית של שיעורים - אלא אם הורה הנציב אחרת; לאסירים תינתנה התקלות האפשריות להרחבת ידיעותיהם בשעות הפנאי; תשומת לב מיוחדת תינתן ללימוד הקריאה והכתיבה לאסירים שאינם יודעים קרוא וכתוב".

22. עמדת המשיבים הינה כי הוראת חוק זו מתמלאת במלואה (ואף מעבר לכך), לגבי כלל האסירים הבוגרים בבתי הכלא, כולל האסירים הערבים.